el Contrato Constitutivo de la misma, celebrado ante la Notaria Pública Primera del Cantón 

Ambato , Doctora Helen Rubio Lecaro, el veinte y ocho de junio de mil novecientos noventa y tres, 
inscrito en el Registro mercantil del mismo Cantón el veinte y uno de julio de mil novecientos 
noventa y tres, bajo el número doscientos treinta y nueve (239). 

Particular que comunico a Usted para los fines legales consiguientes. 

Atentamente, 

Ambato, Marzo 31 de 2008.- Con esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía 
AMBAGRO S.A, y me posesiono de él, 

Agr. Ferfiando Caicedo Mafla